Souhrnná kupní cena za Předmět převodu se skládá z následujících složek:

3.1.1 základní kupní cena představující částku ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun
českých) včetně DPH; a

3.1.2 navýšení kupní ceny za provedení Klientských změn představující částku v celkové
výši 246.746 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých)
bez DPH, tj. částku ve výši 298.563 Kč včetně DPH, a to za konkrétní položky
uvedené v Příloze 5 (Klientské změny) této Smlouvy,

tj. částka v celkové výši 308.563 Kč (slovy: tři sta osm tisíc pět set šedesát tři koruny
české) (dále jen "Kupní cena'").

Strany se dohodly na vyloučení aplikace Článku 4.10 Smlouvy o spolupráci, podle kterého se
v případě překročení odchylky skutečné podlahové plochy od předpokládané podlahové plochy
Jednotky Komerční prostor o více než 4 % zvyšuje kupní cena za Předmět převodu o částku ve